（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名又は企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

富山県中小企業経営モデル企業指定申請書

　富山県中小企業経営モデル企業の指定を受けたいので富山県中小企業経営モデル企業指定
制度実施要領第３の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　企業名
２　代表者名
３　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（注）次の書類を添付すること。
　　　企業概要（別表１）
　　　経営革新等の実績（別表２）
　　　直近３期分の決算書

（別表１）　　  　　　  　　  企    業　　概　  要
	 企業名

	 代表者名

	 所在地

	 業　  種

	 資本金

	 創業年月日

	 従業者数
 （過去３期）
 　　  （人）

	   　年  　月期
	 　　年  　月期
	 　　年　　月期

	 男
	 女
	 計
	 男
	 女
	 計
	 男
	 女
	 計

	 役　員

	 常用従業員

	 日雇･臨時従業員(注1)

	 常用従業員の平均年齢  　　    　    歳
	 直近決算期の年間売上高  　　  　　  千円

	 主要
 製品
 及び
 売上
 割合
	 製品（商品）名
	 割　合
	 生産
 形態
 及び
 割合

 製造
 業者
 のみ
	 自家製品製造　    ％
 下請製品製造　    ％
	 販売
 先及
 び割
 合
	 消費者  　  　％
 小売店  　  　％
 代理店  　  　％
 卸商    　  　％
 親工場  　  　％
 大口需要家   　  　％
 輸出    　  　％

	 　　％

	 受注生産    　    ％
 見込生産    　    ％

	 そ　の  他
	 　　％

	 企業の沿革
 　　  　(注2)

	 経営の特徴

	 製品（商品）
 の特徴

（注）１．日雇・臨時従業員については、年間総延人員を年間稼働日数で除した人員を記入ください。
　　　２．企業の沿革は、なるべく具体的に記入すること。また、企業の表彰のほか経営者
　　　　等の表彰についても記入ください。
（別表２）　　　　　　　　　経営革新等の実績
	 部門
	 　　　　　　　　　　実　　　　　　　　　　　　　　　績

	 経
 営
 基
 本

	 生
 産

	 販
 売

	 財
 務

	 労
 務

	 事
 務

	 そ
 の
 他

　（注）経営革新等の効果について、明確に把握できるよう具体的かつ詳細に記入ください。